

Wibom Holding ApS

Bolværket 135, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 84 16 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Ole Wibom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wibom Holding ApS
Bolværket 135
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 84 16 96
Stiftet: 1. januar 2017
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Ole Wibom

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.778 kr. mod 27.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.387 kr. mod -30.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, forekommet begivenheder der væsentligt vil ændre selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.778	27.047
1 Personaleomkostninger	0	-636
Driftsresultat	-6.778	26.411
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	28.298
Andre finansielle indtægter	6.721	2.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.330	-88.474
Resultat før skat	-3.387	-30.915
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.387	-30.915
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.387	-30.915
Disponeret i alt	-3.387	-30.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.625
Tilgodehavende selskabsskat	26	0
Andre tilgodehavender	29.978	37.500
Tilgodehavender i alt	<u>30.004</u>	<u>78.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.991	0
Værdipapirer i alt	<u>205.991</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	22.231	182.640
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.226</u>	<u>260.765</u>
Aktiver i alt	<u>258.226</u>	<u>260.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>170.675</u>	<u>174.062</u>
Egenkapital i alt	<u>220.675</u>	<u>224.062</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	5.200
Anden gæld	<u>32.351</u>	<u>31.503</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.551</u>	<u>36.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.551</u>	<u>36.703</u>
Passiver i alt	<u>258.226</u>	<u>260.765</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	174.062	224.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.387</u>	<u>-3.387</u>
	<u>50.000</u>	<u>170.675</u>	<u>220.675</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	636
	0	636
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.330	88.474
	3.330	88.474
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		205.991
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		5.947
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke pantsat eller stillet sikkerheder pr. 31. december 2021		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
